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ostatnio 18 nowych wariantów genetycznych powiązanych
z wysokim poziomem kwasu moczowego we krwi.

Zbyt wysokie stężenie tego związku
prowadzi do formowania się kryształków w stawach oraz
tkankach i powoduje przez to silny ból, a także opuchliznę,
czyli główne symptomy tak zwanej choroby królów lub
inaczej podagry.

Zrozumienie w jaki sposób owe genetyczne warianty
zwiększają poziom kwasu moczowego we krwi pozwoli
w przyszłości zapobiegać tej najpowszechniejszej formie
zapalenia stawów, która dotyczy aż do 2% światowej
populacji. Najnowsze odkrycie przyczyni się również do
usprawnienia metod leczenia podagry, co jest bardzo ważne,
gdyż obecnie stosowane terapie wiążą się z występowaniem
kłopotliwych efektów ubocznych.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/16238.html

 
07-11-2024

PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
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Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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